
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

「フェアリー・ナイト」アルグリフ｛アルフ｝

ナイトメア

戦士

15

12670

異貌、弱点[風、銀+3]

男 15

長い船旅をしたことがある
有名人から褒められたことがある
１所に５日以上滞在したことがない

8

13

9

3 19 30 5

7 16 31 5

6 17 36 6

6 22 41 6

8 39 56 + 2 9

8 23 40 6

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

アーティザン

13

4

2

15

7

12

10

6

11

1

10

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適正

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/ソード

魔力撃

防具習熟A/金属鎧

マルチアクション

魔力撃強化

武器習熟S/ソード

武器の達人

防具習熟S/金属鎧

2122

IB34

3143

2122

2123

2120

2121

2123

3144

IB31

IB39

IB31

IB39

IB32

IB31

IB31

IB32

13 18 18 19

0

0

0

イスカイアの魔導甲冑

エンハンスウォール

29

20

-2

16

13

2

3

18ファイター

キック

ソウルリベレイター(魂の解放)

ナインライヴズ

スノードロップ

スノードロップ２H

スターダスト（エレメントヒュベリオン）1H

スターダスト（エレメントヒュベリオン）2H

妖精剣マイソロジー(10点使用時汎用)

元武器名「グレートソード」・+1オーダーメイド、発動体加工済、専用化(攻撃する際の器用＋２)、魔法の武器加工（命中＋追加ダメ＋１）、イグニタイト加工(威力＋５)

元武器センチネル・イグニダイト魔法の武器化・発動体化

元武器、イグニダイト加工済みヴァルナガンド　花言葉「逆境の中の希望」。発動体加工

オリジナルハイベリオン、効果は共有メモ参照・発動体化/星屑の煌めきのように綺麗な剣

かーなーり特殊な魔剣、共有メモを参考のこと

1H#

2H

2h

1h両

2h

1h両

2h

1h両

0 -1

25 1

35 1

25 +2

25 2

25 1

25 1

1

17

19

19

20

20

19

19

19

12 19 5

10 23 40

10 23 60

10 22 60

10 22 70

10 23 55

10 23 65

10 23 50

3 33 99 16 18 103

22 0 22 21 108

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

召異魔法

4

2

2

15

1

13

11

13

24

10

アーディザンハット/3相応品

ティタニアの宝飾具【専用化】イヤリング型

学者のメガネ

ロードオブエレメンタル

野伏の太陽のマント

賢神の祝福(紅のガントレット)

アルケミーキット｛専用化/MP｝

アーディザンシューズ/3

野伏のセービングマント

ウェポンホルダー改

朝暉の指輪(紅のガントレット)

えびら

赤バンダナ。固有ｍｐ１5【誤射防止・戦場把握・魔導即応】

妖精魔法用の宝石を６種類収容可能、各種宝石(レベル1０収容中】妖精魔法のダメージ・回復量＋１

セージ＋知力Bの行為判定＋１

効果は共有メモに

特殊な指輪。効果は共有メモ

賦術使用に必要

固有MP１5【移動力増強・移動力超増強】

回避や抵抗失敗した際の「魔法ダメージをー４」

グノーシスとイゾルデを収容中

オリアイテム(アーディザンリング/4相応。固有MP２０(ガントレット代含めての価格)、飾りにアマゾナイトの宝石をつけている。アルヴィナさんとのエンゲージリング

矢を24本まで収容可能。魔力の矢２４本収容

cv=保志総一朗
フェイダン地方にあるリルドラケンの集落で生まれたナイトメア、親からも里の仲間からも迫害を受けずに平和に生きてきた彼は自然と真っ
直ぐな正義感を持った少年へと育ち世の中へと飛び出した。しかし現実に待っていたのは自分を見る畏怖の目と恐怖の視線だった。だがそれ
にも負けずに人を助けていく彼は何れか人々に少ないながらも受け入れられていった。しかし彼はザルツ地方が激戦化している話を聞き、船
に乗りさらなる世界へ飛び出していくのだった。ちなみにグレンダールの信徒であり、自分への畏怖と恐怖の視線はナイトメアに生まれた自
分に対しての試練だと思っている
助けられたとはいえ平然とデュラハンの女の子の頭を何度も撫でたりなかなかの度胸持ちである。同時にその時のメンバーに「天然のたらし
」と言われた。だが本人の女性関係はアルヴィナ一途

フェイダンの故郷から旅立つ際に一緒にでて別方向に向かった友人がいる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

「フェアリー・ナイト」アルグリフ｛アルフ｝

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

フェイダン地方語

ザルツ地方語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

メディテーション

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

アンチボディ

デーモンフィンガー

ワイドウィング

トロールバイタル

高所攻撃

騎獣強化

HP強化

チャージ

限界駆動

超高所攻撃

特殊能力開放

人馬一体

HP超強化

バランス

極高所攻撃

ヴォーパルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

パラライズミスト

エンサイクロペディア

リーンフォース

能力値増強/+2

HP増強＋５

誤射防止

姿勢補助

完全姿勢制御

浮遊盾

戦場把握

抵抗力増強

防護点＋１

魔導即応

妖精剣マイソロジー(20点使用時汎用)

炎マイソロジー(１０点使用)

炎マイソロジー(２０点使用)

カトレア

形状はFATEシリーズの「勝利すべき黄金の剣(カリバーン)

元武器＝グノーシス。「手番開始時」に魔力を＋２することができる。この際MPを－２（マナセーブ所有のため１）、上昇は１R持続　花言葉「魔力」「魅力的」

1h両

2h

1

1

1

8 2

19

19

19

20

10 23 80

10 23 60

10 23 100

12 19 43

華美なる宝石飾り

グレートソード専用化

華美なる宝石飾り専用化

生命のタリスマン専用化(喪失中)

一期一会亭卒業

小さな個人住宅【金庫番込】

野伏の＊＊マント加工(喪失中)

アルケミキット専用化

イスカイアの魔導鎧専用化(喪失中)

集中の鉢巻き(赤)

とんがり帽子専用化(喪失中)

称号「蜘蛛撃退者」

フランベルジュ専用化(喪失中)

称号「フェアリー・ナイト」

称号「皆の弟分」

ダークドワーフとのコネクション

使いやすい調理器具セット

称号

ベルナールファルクとのコネ

バスティアンベアールとのコネ

「宝石の女王」ベランジェール・カタスニエとのコネ

クロヴィス・バランドとのコネ

『魔法王』イクセル・イェンネベルト

野伏のサーマルマント(喪失中)

称号：夜明けを迎えし者

クレイモア専用化

エレメントヒュベリオン専用化

20

50

50

50

25

75

20

50

50

10

50

50

50

50

30

100

5

100

500

200

450

200

300

20

50

50

50

4785 8440

冒険者セット

保存食1週間分x13

--ポーション系統---

ウィッチポーションx5

アウェイクポーションx4

デクスタリティポーションx3

熱狂の酒x3

カイン・ガラ製ギャンブルポーションx10

スカーレッドポーション

トリートポーションx6

救命草x10

魔香草x8

魔香水x8

接合潤滑剤x4

---マテリアルカード---

B級赤マテリアルカードx10

A級赤マテリアルカードx15

Sj級赤カードx15

SS級赤カード

緑マテリアルカードB級x20

緑マテリアルカードA級x18

緑マテリアルカードＳ級x15

金B級カードx15

金Aカードx14

金Sカードx4

白Bカードx19

白Aカードx20

白Ｓカードx4

白SSx3

黒Sカードx20

---指輪--

器用の指輪x6

器用の腕輪

知力の指輪x5

知力の腕輪

---魔晶石・消魔・魔符---

１点魔晶石x30

2点魔晶石x42

３点魔晶石x80

４点魔晶石x19

5点魔晶石x36

７点魔晶石x15

8点魔晶石x15

１０点魔晶石x20

２０点魔晶石x15

3点消魔の守護石x10

5点消魔の守護石x20

１０点消魔の守護石x10

月光の魔符Bx9

月光の魔符Ax9

陽光の魔符Ｂx9

陽光の魔符Ｓx5

---宝石---

光レベル10宝石

土レベル10宝石

炎レベル10宝石

闇レベル10宝石

水レベル10宝石

風レベル10宝石

337722



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

「フェアリー・ナイト」アルグリフ｛アルフ｝

センチネル専用化

エクレール専用化

グノーシス専用化

ヴァルナガンド専用化

ライロック魔刃術入門

呪陰刃

光陰魔刃術

魔動バイクG

イスカイアの魔動甲冑専用化

野伏の太陽のマント

スカイバイクS

オートスタビライザー

ティタニアの宝飾具+専用化

ティルナノーグマント+専用化

50

50

50

50

50

20

20

60

50

20

150

20

350

300

4785 8440

聖印

聖印(リルズ)

一期一会亭エンブレム｛雷｝

風来亭エンブレム

自由の剣亭エンブレム

赤い輝石亭エムブレム

------矢関係----------

自作魔力の矢x24

↑の工房代金x29

ティーセット

使いやすい調理器具セット

礼服

小さな個人住宅折半費用

組木細工の首飾り

オレンジのシャンデル製マフラー

鳥のチャーム

テーさんにカンパ

生活費のへそくり

蝙蝠の耳飾り

即席麺x3

----装備---

ムーンストーンのリング

アマゾナイトの宝石

集中の鉢巻【赤】

薄水色のイヤリング（所持者アルヴィナ）

ティラの樹海の地図

奇跡の首飾り

正しき信念のリング

ディスプレイサーガジェット

エンサイ補填

本格派キャンピングセット

ニット

シャンデル製マフラー

魔動バイクG

魔動バイクG専有スフィア

ダークマター

消費アイテム(セッション48(リーゼンキャンペ終了後より適応)

1点魔晶石x2

２点魔晶石x69

３点魔晶石x24

４点石

５点魔晶石x47

20点魔晶石x4

五点消魔

10点消魔の守護石

赤Sカードx7

緑Sx3

シロAx8

白Sx6

金Ax11

金Sx4

黒Sx8

魔香水

月光の魔符B

月光の魔符Ax2

陽光の魔符A

陽光の魔符S

知力の指輪

自作魔力の矢x5

337722



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

「フェアリー・ナイト」アルグリフ｛アルフ｝

4785 8440

アネモネせんせーへの投資

嫁(アルヴィナ)の孤児院への投資

防弾加工

世界樹の恵み

騎獣証

スカイバイクの専有騎獣証

オートスタビライザー

ティル・ナ・ノーグマント

337722

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

