

キャラクター名
「フェアリー・ナイト」アルグリフ {アルフ}

— プレイヤー名 —

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[風、銀+3]		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	15
冒險者Lv	15	経歴	長い船旅をしたことがある		
経験点	12670		有名人から褒められたことがある 1所に5日以上滞在したことがない		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	3	19		30	5
		敏捷度	7	16		31	5
体	13	筋力	6	17		36	6
		生命力	6	22		41	6
心	9	知力	8	39		56 + 2	9
		精神力	8	23		40	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	アルケミスト	6				
ソーサラー	4	ライダー	11				
コンジャラー	2	デーモンルーラー	1				
フェアリーティマー	15	アーティザン	10				
レンジャー	7						
セージ	12						
エンハンサー	10						

戦闘特技

属性別一覧				
タフネス	2122p		p	p
ルーンマスター	IB34p		p	p
バトルマスター	3143p		p	p
治癒適正	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
武器習熟A/ソード	IB31p		p	p
魔力撃	IB39p		p	p
防具習熟A/金属鎧	IB31p		p	p
マルチアクション	IB39p		p	p
魔力撃強化	IB32p		p	p
武器習熟S/ソード	IB31p		p	p
武器の達人	IB31p		p	p
防具習熟S/金属鎧	IB32p		p	p
	p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	13	18	18	19
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	装備品名	属性	必要属性			
			ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	イスカイアの魔導甲冑		29	-2	13	
盾	エンハンスウォール		20		2	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					3	
回避技能	ファイター		合計値	16	18	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	33 m	99 m	2d+ 16	18	103	真語魔法	4	13			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	2	11			
2d+	22	2d+ 0	2d+ 22	2d+ 21	108	深智魔法	2	13			
召異魔法			妖精魔法	15	24						

装備品		説明
頭	アーディザンハット/3相応品	赤パンダ。固有 MP 15 [誤射防止・戦場把握・魔導即応]
耳	ティニアの宝鏡具 [専用化] イヤリング型	紙鳴き法螺の宝石を各種魔晄炉可視。各種主石(レベル10)収容中:紙鳴きダメージ+回復量+1
顔	学者のメガネ	セージ+知力Bの行為判定+1
首	ロードオブエレメンタル	効果は共有×モに
背中	野伏の太陽のマント	
右手	賢神の祝福(紅のガントレット)	特殊な指輪。効果は共有×モ
腰	アルケミーキット [専用化/MP]	賦術使用に必要
足	アーディザンシューズ/3	固有 MP 15 [移動力増強・移動力超増強]
その他	その他野伏のセービングマント	回避や抵抗失敗した際の「魔法ダメージを-4」

装備品	説明
ウェポンホルダー改 左手 朝暉の指輪(紅のガントレット)	グノーシスとイゾルデを収容中 ガブリエル(アーヴィング)が魔力の矢を24本まで収容可能。魔力の矢 24 本収容

—その他メモ—

フェイダン地方にあるリルドラケンの集落で生まれたナイトメア、親からも里の仲間からも迫害を受けずに平和で生きてきた彼は自然と真っ直ぐな正義感を持った少年へと育ち世の中へと飛び出した。しかし現実に待っていたのは自分を見る恐怖の目と恐怖の視線だった。だがそれにも負けず人に助けていく彼は何か人々に少ないながらも受け入れられていった。しかし彼はザルツ地方が激戦化している話を聞き、船に乗りさらなる世界へ飛び出していくのだった。ちなみにグレンダールの信徒であり、自分への恐怖と恐怖の視線はナイトメアに生まれた自分に対しての試練だと思っている

助けられたとはいへ平然とデュラハンの女の子の頭を何度も撫でたりなかなかの度胸持ちである。同時にその時のメンバーに「天然のたらし」といわれた。だがどちらの性別関係はアリガトナニ。

ヨーロッパの故郷から旅立つ際に一緒に来て別方向に向かった夫人がいる

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
「フェアリー・ナイト」アルグリフ {アルフ}

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	ミアキス語	○				
神紀文明語		○	フェイダン地方語	○	○			
ドラゴン語	○		ザルツ地方語	○	○			
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術		
キャツツアイ	HP超強化	魔導即応
ビートルスキン	バランス	
メディテーション	極高所攻撃	
ストロングブレッド	ヴォーバルウェポン	
スフィンクスノレッジ	バークメイル	
リカバリィ	クリティカルレイ	
アンチボディ	パラライズミスト	
デーモンフィンガー	エンサイクロペディア	
ワイドウイング	リーンフォース	
トロールバイタル	能力値増強/+2	
高所攻撃	HP増強+5	
騎獣強化	誤射防止	
HP強化	姿勢補助	
チャージ	完全姿勢制御	
限界駆動	浮遊盾	
超高所攻撃	戦場把握	
特殊能力開放	抵抗力増強	
人馬一体	防護点+1	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
華美なる宝石飾り	20	集中の鉢巻き(赤)	10	ベルナルファルクとのコネ	500
グレートソード専用化	50	とんがり帽子専用化(喪失中)	50	バスティアンベアールとのコネ	200
華美なる宝石飾り専用化	50	称号「蜘蛛撃退者」	50	「宝石の姫」ペランジェール・カスニとのコネ	450
生命のタリストマン専用化(喪失中)	50	フランベルジュ専用化(喪失中)	50	クロヴィス・バランドとのコネ	200
一期一会亭卒業	25	称号「フェアリー・ナイト」	50	『魔王』イクセル・インネベルト	300
小さな個人住宅【金庫番込】	75	称号「皆の弟分」	30	野伏のサーマルマント(喪失中)	20
野伏の**マント加工(喪失中)	20	ダークドワーフとのコネクション	100	称号：夜明けを迎えし者	50
アルケミキット専用化	50	使いやすい調理器具セット	5	クレイモア専用化	50
イスカイアの魔導鎧専用化(喪失中)	50	称号	100	エレメントヒュベリオン専用化	50
名譽点 所持 4785 /合計 8440					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
妖精剣マイソロジー(20点使用時汎用) 形状はFATEシリーズの「勝利すべき黄金の剣(カリバーン)	1h両		1	2d+	19	10	23	80									
炎マイソロジー(10点使用)			1	2d+	19	10	23	60									
炎マイソロジー(20点使用)			1	2d+	19	10	23	100									
カトレア	2h	8	2	2d+	20	12	19	43									
				2d+													
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	知力の指輪x5	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	知力の腕輪	○□□○□□
保存食1週間分x13	○□□○□□	---魔晶石・消魔・魔符---	○□□○□□
--ポーション系統--	○□□○□□	1点魔晶石x30	○□□○□□
ウィッシュポーションx5	○□□○□□	2点魔晶石x42	○□□○□□
アウェイクポーションx4	○□□○□□	3点魔晶石x80	○□□○□□
デクスターイティポーションx3	○□□○□□	4点魔晶石x19	○□□○□□
熱狂の酒x3	○□□○□□	5点魔晶石x36	○□□○□□
カイン・ガラ製ギャンブルポーションx10	○□□○□□	7点魔晶石x15	○□□○□□
スカーレッドポーション	○□□○□□	8点魔晶石x15	○□□○□□
トリートポーションx6	○□□○□□	10点魔晶石x20	○□□○□□
救命草x10	○□□○□□	20点魔晶石x15	○□□○□□
魔香草x8	○□□○□□		○□□○□□
魔香水x8	○□□○□□	3点消魔の守護石x10	○□□○□□
接合潤滑剤x4	○□□○□□	5点消魔の守護石x20	○□□○□□
---マテリアルカード---	○□□○□□	10点消魔の守護石x10	○□□○□□
B級赤マテリアルカードx10	○□□○□□		○□□○□□
A級赤マテリアルカードx15	○□□○□□	月光の魔符Bx9	○□□○□□
Sj級赤カードx15	○□□○□□	月光の魔符Ax9	○□□○□□
SS級赤カード	○□□○□□	陽光の魔符Bx9	○□□○□□
緑マテリアルカードB級x20	○□□○□□	陽光の魔符Sx5	○□□○□□
緑マテリアルカードA級x18	○□□○□□	---宝石---	○□□○□□
緑マテリアルカードS級x15	○□□○□□	光レベル10宝石	○□□○□□
金B級カードx15	○□□○□□	土レベル10宝石	○□□○□□
金Aカードx14	○□□○□□	炎レベル10宝石	○□□○□□
金Sカードx4	○□□○□□	闇レベル10宝石	○□□○□□
白Bカードx19	○□□○□□	水レベル10宝石	○□□○□□
白Aカードx20	○□□○□□	風レベル10宝石	○□□○□□
白Sカードx4	○□□○□□		○□□○□□
白SSx3	○□□○□□		○□□○□□
黒Sカードx20	○□□○□□		○□□○□□
---指輪--	○□□○□□		○□□○□□
器用の指輪x6	○□□○□□	所持金	337722
器用の腕輪	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名

「フェアリー・ナイト」アルグリフ {アルフ}

– プレイヤー名 –

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____

練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
センチネル専用化	50	イスカイアの魔動甲冑専用化	50		
エクレール専用化	50	野伏の太陽のマント	20		
グノーシス専用化	50	スカイバイクS	150		
ヴァルナガンド専用化	50	オートスタビライザー	20		
ライロック魔刃術入門	50	ティタニアの宝飾具+専用化	350		
呪陰刃	20	ティルナノーグマント+専用化	300		
光陰魔刃術	20				
魔動バイクG	60				

一般装備品	(消耗チェック)	本格派キャンピングセット	○□□○□□
聖印	○□□○□□	ニット	○□□○□□
聖印(リルズ)	○□□○□□	シャンデル製マフラー	○□□○□□
一期一会亭エンブレム {雷}	○□□○□□	魔動バイクG	○□□○□□
風来亭エンブレム	○□□○□□	魔動バイクG専有スフィア	○□□○□□
自由の剣亭エンブレム	○□□○□□	ダークマター	○□□○□□
赤い輝石亭エムブレム	○□□○□□	消費アイテム(セッション48(リーゼンキャンペ終了後より適応))	○□□○□□
	○□□○□□	1点魔晶石x2	○□□○□□
-----矢関係-----	○□□○□□	2点魔晶石x69	○□□○□□
自作魔力の矢x24	○□□○□□	3点魔晶石x24	○□□○□□
↑の工房代金x29	○□□○□□	4点石	○□□○□□
	○□□○□□	5点魔晶石x47	○□□○□□
ティーセット	○□□○□□	20点魔晶石x4	○□□○□□
使いやすい調理器具セット	○□□○□□	五点消魔	○□□○□□
礼服	○□□○□□	10点消魔の守護石	○□□○□□
小さな個人住宅折半費用	○□□○□□	赤Sカードx7	○□□○□□
組木細工の首飾り	○□□○□□	緑Sx3	○□□○□□
オレンジのシャンデル製マフラー	○□□○□□	シロAx8	○□□○□□
鳥のチャーム	○□□○□□	白Sx6	○□□○□□
テーさんにカンパ	○□□○□□	金Ax11	○□□○□□
生活費のへそくり	○□□○□□	金Sx4	○□□○□□
蝙蝠の耳飾り	○□□○□□	黒Sx8	○□□○□□
即席麺x3	○□□○□□	魔香水	○□□○□□
----装備---	○□□○□□	月光の魔符B	○□□○□□
	○□□○□□	月光の魔符Ax2	○□□○□□
ムーンストーンのリング	○□□○□□	陽光の魔符A	○□□○□□
アマゾナイトの宝石	○□□○□□	陽光の魔符S	○□□○□□
集中の鉢巻【赤】	○□□○□□	知力の指輪	○□□○□□
薄水色のイヤリング(所持者アルヴィナ)	○□□○□□	自作魔力の矢x5	○□□○□□
ティラの樹海の地図	○□□○□□		○□□○□□
奇跡の首飾り	○□□○□□		○□□○□□
正しき信念のリング	○□□○□□		○□□○□□
ディスプレイサーバガジェット	○□□○□□	所持金	337722
エンサイ補填	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名

「フェアリー・ナイト」アルグリフ {アルフ}

－ プレイヤー名 －

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術